
  
 

КИРОВО-ЧЕПЕЦКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА 
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА 

 
                                              РЕШЕНИЕ  

                            
   от  24.06.2015                                                                            №          8/38         

г. Кирово-Чепецк 

 
О протесте прокурора 

 

 

 Рассмотрев протест Кирово-Чепецкого городского прокурора на 

решение Кирово-Чепецкой городской Думы от 26.12.2007 № 21/196 «Об 

уставе муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской 

области», в соответствии  с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Уставом муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области, Кирово-Чепецкая городская Дума РЕШИЛА: 

 Удовлетворить протест  Кирово-Чепецкого городского прокурора на 

решение Кирово-Чепецкой городской Думы от 26.12.2007 № 21/196 «Об 

уставе муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской 

области». 

 

  

Глава муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк»  Кировской 

области       В.В. Крешетов  
 

                                   

 


